
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali–Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona      Codice Fiscale:  80014180238
Tel: 045-501110/582475     –     Fax: 045-500548

vrtd05000t@istruzione.it      vrtd05000t@pec.istruzione.it
sito web: www.einaudivr.gov.it

Prot. 1082/D48 Verona,19/03/2014

CIG: ZD80E60E30

Oggetto: LIBRI PER LA BIBLIOTECA DI ISTITUTO a.s.2013/14

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• Visto l’ art. 34 del D.M. n. 44 del 01/02/2001;
• Considerata la necessità e l’urgenza di fornire l’istituto del materiale in oggetto;
• Visto che tale materiale non è reperibile in MEPA (mercato elettronico Pubblica

Amministrazione);
• Vista  la  richiesta  di  preventivo,  prot.  n.706/D48  del  19/02/2014,  inoltrata  a  sei

distinte librerie;
• Verificato che il preventivo più favorevole risulta essere quello della libreria “Numeri

Uno” srl di Roma, per la percentuale di sconto maggiore applicata sui libri;
• Considerato che l’ acquisto non eccede i 4.000,00 euro;
• Visto il Programma Annuale 2014, nella voce P1001-progetti e servizi;

DISPONE

l’acquisto di libri per la biblioteca d'istituto per un totale complessivo pari ad Euro 207,05.

La spesa è imputata al progetto P1001 – Progetti e servizi – del  Programma Annuale
esercizio finanziario 2014.
La documentazione relativa alla procedura dell’acquisto è depositata agli atti dell’Istituto
Tecnico Statale Economico“Luigi EINAUDI “ di Verona.

Il Dirigente Scolastico
      f.to Flavio FILINI

  

mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it

